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四川省教育科学研究院党政办公室

四川省教育科学研究院党政办公室关于举行

2024 年初中地理优质课展评活动暨地理

教研员工作会议的补充通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办2024 年

四川省基础教育阶段小学科学等14个学科及中小学班主任等课

堂教学展评活动的通知》的要求，将于 2024年 10月21日至 24

日在四川省泸州市泸县二外梁才学校、泸县二中举办四川省初中

地理优质课展评活动暨地理学科教研员工作会议，现将有关事宜

通知如下：

一、活动主题

新课标背景下地理课程的综合育人

二、参会人员

各市（州）地理教研员、各市（州）教科所（院） 推选的

展评教师及指导教师（不超过2人）、各市（州） 观摩教师代表

各15人（成都市30人）。
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各市（州）地理教研员将加盖公章的参评教师推荐表（见附

件 1）的扫描件和观摩教师统计表（见附件 2）的电子文档于

2024 年 9 月30日之前发到邮箱 jiaqianghan@163.com。

三、报到时间和地点

（一）市（州）教研员、参赛选手及指导教师于2024年

10月20日下午17：00前报到。

（二）评委、观摩教师于2024年10月21日下午17：00前

报到。

报到地点：泸县二外梁才学校来宾接待中心（地址：泸

州市泸县龙脑大道学府路54号）。

四、其他

1.本次活动由四川省教育科学研究院主办，泸州市教育科学

研究所、泸县教师进修校、泸县二中、泸县二外梁才学校承办。

展评与会议地点：泸县二外梁才学校、泸县二中。

2.展评活动不收取任何费用，参会人员食宿及往返交通

费回 所在单位按规定报销。

3.参赛教师请自行准备好《义务教育地理课程标准（2022

年版）》、教材、地图册等相关教学材料。

4.为方便参会人员参会，会务组联系了泸县二外梁才学校

和泸县二中附近的部分酒店（见附件3），请自行联系酒店入

住。

5.活动联系人
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四川省教育科学研究院韩加强:13488995479;

泸州市教育科学研究所陈大茂:13982497269;

泸县二中初中地理组长王元菊:15181998582;

泸县二外梁才学校党政办游湘:18281183466。

附件：1.参评教师推荐表

2.2024年四川省初中地理优质课展评活动观摩教

师统计表

3.活动住宿酒店推荐

四川省教育科学研究院党政办公室

2024年 9月 12日
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附件1

参评教师推荐表

学科： 市（州）：

姓名 性别 职称

所在学校

联系电话 email

指导教师
姓名 单位 联系电话

姓名 单位 联系电话

学

校

意

见

学校（盖章）

2024 年 月 日

市（州）

教科所

（院）意见

教科所（院）（盖章）

2024 年 月 日
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附件2

2024 年四川省初中地理优质课展评活动观摩教师统计表

序号 市（州） 姓 名 性别 工作单位 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
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附件3

2024 年四川省初中地理优质课展评活动住宿酒店推荐

序号 酒店名称 联系人 联系电话 地址 备注

1
泸县天展温泉度

假酒店
吕经理 17309092888

泸县玉蟾街道泸泉路
618 号

距会场 3.7
公里

2 维也纳国际酒店 孙经理 17736889720 泸县酒香大道南段2号
距会场 4.5

公里

3 金格尔大酒店 陈店长 17782352381 泸县龙脑大道 756 号
距会场 1.7

公里

4 维尊酒店 酒店前台 0830-7337888 泸县龙脑大道 669 号
距会场 2.7

公里

5 铂禹酒店 酒店前台 0830-8133333 泸县明星路 3 号
距会场 2.2

公里

6 星程酒店 吴经理 18782037980 泸县龙脑大道 48 号
距会场 464

米
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